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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret anvendelse af hygiejniske
faciliteter ved håndvask i bagerafdeling. Virksomheden oplyser
at alt brød modtages færdigbagt undtagen pølsehorn som
bages i virksomheden. Kontrolleret virksomhedens procedurer
for bagning jf producent bages de 170 -180 grader i 13-17 min,
samt at tid og temperatur er vejledende og kan variere fra ovn
til ovn, og jf skema ved ovn bages 2 min v/ 175 og herefter 170
i 13 min, og virksomheden oplyser, at de bager pølsehorn i 16
min i 180 grader, og virksomheden oplyser, at de jævnligt
kontrollerer ved indstikstermometer, og idag oplyses, at de fra
idag begynder at måle opvarmning konsekvent og føre dette i
egenkontrol min 1 gang om måneden, samt at proceduren for
bagning beskrives som det sker-ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation for
varemodtagelse af kølevarer, som modtages med fælleskøl og
sælges fra bagerafdeling-ok Følgende er konstateret:
Virksomheden modtager flødekager som opbevares ved max
10 grader, og for disse mangler der at blive kontrolleret
varemodtagelse i september og oktober måned samt enkelte
andre måneder. Der er kun konsekvent dokumenteret
varemodtagelse på fødevarer som modtages gennem
fællesmodtagelsen i food.
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Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om reglerne for at der må kontrolleres
varemodtagelse stikprøvevis på alle fødevarer modtaget i afdelingen.
Kontrolleret dokumentation for opbevaring af fødevarer i køl i afdelingen stikprøvevis i perioden august 2018 til
idag-ok
Jf egenkontrol står at opvarmning af pølser ikke dokumenteres da anvisning fra producent følges, men idag
konstateret at denne anvisning er lidt utydelig, og der står den er vejledende og kan variere, og derfor begynder
føtex at kontrollere og dokumentere opvarmning-ok
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden har en mappe med rigtig mange af deres
produkter, men angivelse af ingrediensliste, hvori allergener er fremhævet med store bogstaver. Kontrolleret
allergener i kartoffelkage og rugbrødssnacks mm/ chokolade-ok Ingredienslisten er slidt, og det er svært at se for
flere af ingredienserne. Jule sortiment bl.a berliner, juleboller, klejner mangler at komme i mappen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerene for at virksomheden kan oplyse om allergener i uemballerede fødevarer der
udbydes til salg i virksomheden. Virksomheden oplyser, at de printer ny lister med allergenr og sætter disse i
mappen i plastlomme, så de ikke slides ved at blive brugt-ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


